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Protokół Nr XXXVIII/20 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 21 października 2020 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 12 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 923 

Sesję zakończono o godz. 940 

 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie po odczytaniu informacji 

związanej z obowiązkiem transmisji obrad oraz po dokonaniu sprawdzenia obecności 

stwierdził prawomocność obrad. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie XXXVIII Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz 

prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie skargi Państwa Marii i Antoniego Grymel. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej 

p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Widawie z przeznaczeniem na prowadzenie robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn.: „Widawa, 

kościół p.w. Św. Marcina - remont posadzki – II Etap”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

9. Wolne wnioski i zapytania. 

10. Sprawy różne 

11. Zamknięcie obrad. 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. 

 

 

j.szuleta
Podświetlony
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Ad. 3 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedłożonego 

protokołu z ostatniego posiedzenia. 

Do protokołu nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 4 

W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady wyjaśnił to, iż projekt uchwały dotyczący 

zamian w budżecie został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji, które odbyło się 

przed sesją rady. Dodał jeszcze to, iż w załączniku nr 3 wprowadzona została autopoprawka, 

która w przedłożonym brzmieniu będzie stanowiła część przedmiotowego aktu. 

Następnie z uwagi na brak jakichkolwiek pytań do przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego 

podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr XXXVIII/195/20 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

została przyjęta 12 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XXXVIII/195/20 w sprawie zmiany w budżecie 

Gminy Widawa na 2020 rok stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 5 

W związku z tym, iż nikt z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag do przedłożonego 

projektu uchwały, który również został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji 

Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego 

podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr XXXVIII/196/20 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi została przyjęta 12 głosami 

„za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XXXVIII/196/20 w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Ad. 6 

Z uwagi na to, iż do przedłożonego w tym punkcie projektu uchwały nikt z obecnych nie 

zgłosił żadnych uwag Przewodniczący Rady odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr XXXVIII/197/20 w sprawie skargi Państwa Marii i Antoniego Grymel została przyjęta 12 

głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XXXVIII/197/20 w sprawie skargi Państwa 

Marii i Antoniego Grymel stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 
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Ad. 7 

Kolejny projekt uchwały został również omówiony na posiedzeniu komisji i nikt z obecnych 

nie wniósł do niego dodatkowych uwag. W związku z powyższym Przewodniczący Rady 

odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr XXXVIII/198/20 w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Widawie z przeznaczeniem na 

prowadzenie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie 

pn.: „Widawa, kościół p.w. Św. Marcina - remont posadzki – II Etap” została przyjęta 12 

głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XXXVIII/198/20 w sprawie udzielenia dotacji 

celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Widawie 

z przeznaczeniem na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków na zadanie pn.: „Widawa, kościół p.w. Św. Marcina - remont posadzki – II Etap” 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

 

Ad. 8 

W toku dalszego posiedzenia Przewodniczący Rady odczytał treść kolejnego projektu 

uchwały z uwagi na to, iż był on już wcześniej omawiany na posiedzeniu komisji, natomiast 

ze względu na to, iż nikt nie zgłosił żadnych zastrzeżeń ani pytań do tego aktu zarządził 

głosowanie nad jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XXXVIII/199/20 w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości została przyjęta 12 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez 

wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XXXVIII/199/20 w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

 

Ad. 9 i 10 

W punktach dotyczących wolnych wniosków i zapytań oraz spraw różnych brak chętnych do 

dyskusji. 

 

Ad. 11 

Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za 

udział w obradach i zamknął kolejne posiedzenie Rady Gminy Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Jolanta Szuleta    Sławomir Stępnik 


